Nº 489 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

RETIFICAÇÃO DO DECRETO Nº 103/2023, DE 19 DE

MAIO DE 2023 .............................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023 ........................ 1

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 2

GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA 2ª ETAPA

(AFERIÇÃO DE CONHECIMENTOS) ............................... 2

RETIFICAÇÃO DO DECRETO Nº 103/2023, DE 19 DE

MAIO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS -TO, no uso de suas atribuições legais e
prevista na Lei Orgânica do Munícipio de Dois Irmãos
do Tocantins – TO, retifica o Decreto n° 103/2023, 19
de maio de 2023, publicada no Diário Oficial do
Município nº 488, no dia 19 de maio de 2023, página
5.

RETIFICAÇÃO:

Onde lê: “Art. 2º: Este DECRETO entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08
de maio de 2023. Revogam - se as disposições em
contrário”.

Leia-se: “Art. 2º: Este DECRETO entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03
de maio de 2023. Revogam - se as disposições em
contrário”.

Gabinete do Prefeito do Município de Dois Irmãos
do Tocantins – TO, aos 22 de maio de 2023.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023

Espécie: Contrato nº 084/2023
Contratante: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
Contratada: TOCANTINS – COMERCIO E INDUSTRIA
DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA, inscrita no
CNPJ 13.032.949/0001-15.
Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia civil para Reforma do Ginásio Domingos
Lopes da Silva Município de Dois Irmãos do
Tocantins – TO.
Valor Total: R$ 488.875,92 (quatrocentos e oitenta
e oito mil e oitocentos e setenta e cinco reais e
noventa e dois centavos).
Dotação Orçamentária:
Manutenção da Câmara.
Dotação Orçamentária: 03.07.27.812.0108.1.029
Elemento de despesa: 4.4.90.51
Fonte: 1.700
Vigência: 12 (doze) meses.
Data de Assinatura: 19/05/2023.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2023 - Nº 489

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/05%20-%20MAIO/489%20-%2022-05/DOEM%20-%20Nº%20489%20-%2022-05-2023.docx#_Toc135668964
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/05%20-%20MAIO/489%20-%2022-05/DOEM%20-%20Nº%20489%20-%2022-05-2023.docx#_Toc135668966
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/05%20-%20MAIO/489%20-%2022-05/DOEM%20-%20Nº%20489%20-%2022-05-2023.docx#_Toc135668968

Nº 489 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO MISTO Nº 02/2023, DE 24 DE ABRIL DE 2023.

GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA 2ª ETAPA (AFERIÇÃO DE CONHECIMENTOS)

1

2 QUESTÃO
ANULADA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Dois Irmãos-TO, 22 de maio de 2023.

Comissão Setorial de Avaliação
Portaria N.º 002/2023 -SEMED

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-05-22T17:31:03-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181